

سوزه

نیمکت نشینی دوباره در لیگ اروپا

گل سه امتیازی به داد علیپور نرسید



در یکی از مسابقات دور برگشت مرحله سوم پلی آف لیگ کنفرانس اروپا، ژیل ویسنته در حالی که علی علیپور را همانند دو دیدار قبلی خود روی نیمکت داشت و در ترکیب نمی‌دید، در استادیوم سیداده د بارسلس به مصاف تیم ریگالتونی رفت. یاران علیپور که هفته گذشته در مسابقه رفت این رقابت‌ها به تساوی یک بر یک خارج از خانه مقابل ریگالتونی دست پیدا کرده بودند، در بازی برگشت توانستند یک برد جالب توجه به دست بیاورند و به مرحله نهایی برسند. ژیل ویسنته پرتغال در این دیدار موفق شد به پیروزی ۴ بر صفر دست پیدا کند تا با برتری ۵ بر یک در مجموع دو مسابقه رفت و برگشت مقابل ریگالتونی، به مرحله پایانی پلی آف لیگ کنفرانس راه پیدا کند. ژیل ویسنته برای راهیابی به مرحله گروهی فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لیگ کنفرانس اروپا باید مقابل آلکمار هلند قرار بگیرد که بازی رفت این دو تیم پنجشنبه شب هفته آینده در آقاس استادیوم برگزار می‌شود. علی علیپور پس از دو حضور تویچی در ترکیب تیمش و گلزنی در مسابقه اخیرشان در لیگ برتر پرتغال مقابل پاسوس در فریرا، در دیدار برگشت لیگ کنفرانس اروپا برابر ریگالتونی از دقیقه ۷۷ وارد زمین شد.

ZOOM

مایکل دامسگارد، هافبک جدیدی است که برنتفورد جذب کرده. هافبک ۲۲ ساله تیم ملی دانمارک که دو فصل اخیر را در سری آ و باشگاه سامپدوریا سپری کرده و در ۴۶ بازی ۲ گل به ثمر رسانده. دامسگارد بعد از اریکسن، دومین کاپوس دانمارکی برای قدوس طی دو فصل اخیر است

و باشگاه سامپدوریا سپری کرده و در ۴۶ بازی ۲ گل به ثمر رسانده. دامسگارد بعد از اریکسن، دومین کاپوس دانمارکی برای قدوس طی دو فصل اخیر است. او که یکی از بازیکنان اصلی دانمارک محسوب می‌شود و در ۱۶ بازی ملی هم ۴ گل زده، با این هدف به برنتفورد پیوسته که در ترکیب اصلی بازی کند و بعد از درخشش با پیراهن این تیم به ترکیب قدرت‌های اصلی لیگ جزیره ملحق شود. حضور دامسگارد می‌تواند جای قدوس را - در صورت ادامه حضور در برنتفورد - بیشتر از قبل تنگ کند و به خطر بیندازد. بخصوص در سال جام جهانی، این موضوع نمی‌تواند برای قدوس بی‌اهمیت باشد. او می‌خواهد به ترکیب ثابت تیم ملی برسد و برای رسیدن به این هدف باید برای برنتفورد بازی کند. اتفاقی که به نظر نمی‌رسد خیلی زود و به همین سادگی‌ها محقق شود.

خیلی‌ها بر این عقیده بودند که قدوس به سوئد برمی‌گردد و برای مالمو بازی می‌کند اما این اتفاق رخ نداد. بعدها هم نام هال سیتی به میان آمد اما آن هم به نتیجه‌ای نرسید. حالا قدوس با جدایی اریکسن و انتقال او به منچستر یونایتد در برنتفورد مانده، به این امید که در بازی‌های رسمی به زمین برود اما این اتفاق هنوز رخ نداده است. در هفته اول رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر (۲۰۲۲-۲۰۲۳) قدوس در لیست برنتفورد حضور نداشت و حتی فرصت نشستن روی نیمکت را نیز از دست داد. برای بازی دوم هم امیدی به حضور قدوس در ترکیب برنتفورد نیست. بخصوص که مدیران این باشگاه با نظر توماس فرانک، تصمیم به جذب هافبکی جدید و دانمارکی گرفته‌اند. مایکل دامسگارد، هافبک جدیدی است که برنتفورد جذب کرده. هافبک ۲۲ ساله تیم ملی دانمارک که دو فصل اخیر را در سری آ

در برنتفورد، جا برای سامان نیست

دومین کاپوس دانمارکی برای قدوس

سامان قدوس که سومین فصل حضور در برنتفورد را پشت سر می‌گذارد، شاید مجبور به جدایی از این تیم شود. البته یکی دو هفته قبل بود که چنین شایعه‌ای منتشر شد اما با واکنش قدوس به سرانجام نرسید. گفته می‌شد قرار است این هافبک ایرانی به چمپیونشیپ برود و پیراهن هال سیتی را بپوشد اما اصرار سامان به ادامه بازی در لیگ برتر و برنتفورد باعث شد تا او بر پایه قراردادی که دارد، در لیست تیمش بماند.

گزارش

امیر اسدی amirasadjournalist@gmail.com

قدوس نخستین بازی‌های خود را در چمپیونشیپ و در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ برای برنتفورد انجام داد. همان فصلی که برنتفورد در مارتن جذاب این رقابت‌ها موفق شد مجوز صعود به لیگ برتر را به دست بیاورد. در آن فصل قدوس با اینکه خیلی دیر به برنتفورد پیوست اما ۴۶ بار برای این تیم بازی کرد و توانست یکی از عوامل صعود این تیم لقب بگیرد. همین موضوع سبب شد تا قدوس قرارداد جدیدی با برنتفورد امضا کند تا برای سال‌های بیشتری در این تیم انگلیسی بازی کند.

فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ اما برای قدوس آن‌طور که باید پیش نرفت. او نیم فصل اول در رقابت‌های بیشتری برای برنتفورد به میدان رفت اما از وقتی کریستین اریکسن راهی این تیم شد، دیگر از قدوس خبری در ترکیب تیم انگلیسی نبود. توماس فرانک دانمارکی - سرمربی برنتفورد - ترجیح داد از اریکسن در پست بازساز استفاده کند و البته قدوس را برای بازی مقابل تاتنهام به سمت راست خط دفاعی و میانی بفرستد. سامان در این پست موفق بود اما مصدومیت باعث شد تا در اواسط نیمه دوم از زمین خارج شود و از آن زمان به بعد در دیدار رسمی برای برنتفورد به میدان نرفته است. با شروع فصل جدید، قدوس با شایعه‌های مختلفی درباره آینده‌اش مواجه شد. ابتدا به تمرین مالمو در سوئد - تیم زادگاهش - رفت و سعی کرد بدن خود را آماده نگه دارد.

چهره‌روز

تساوی الاهلی در تانیه‌های پایانی

کاپیتان کنعانی یک پنالتی زن قهار



در یکی از مهم‌ترین مسابقات هفته دوم لیگ ستارگان قطر، الاهلی توانست مقابل الدحیل و در حالی که تا دقیقه ۹۰ یک بر صفر عقب بود، به تساوی برسد. محمدحسین کنعانی‌زادگان که تبدیل به پنالتی‌زن اول تیمش شده و در مسابقات تدارکاتی پیش فصل هم گل زده بود، پنالتی به دست آمده برای تیمش مقابل الدحیل را با شوت محکم به سمت چپ از مقابل دستان بیزان حسین عبور داد و گل تساوی الاهلی را در دقیقه ۹۰ زد.

الاھلی که برخلاف سال گذشته به دنبال کسب جایگاه بهتر در لیگ ستارگان قطر است، پس از برتری در نخستین مسابقه فصل، این بار هم با گلزنی کنعانی‌زادگان یک امتیاز ارزشمند مقابل الدحیل به دست آورد تا شرایط آرام به سمت چپ تبدیل به گل کرد و تیمش را برای دومین بار در این مسابقه به گل رساند. محمدی از زمانی که در دیورتیوو آوس بازی می‌کرد تا امروز، تمام پنالتی‌های خود را به گل تبدیل کرده و این موضوع در ۴ سال اخیر یک آمار جذاب محسوب می‌شود.



مهدی طارمی

ستاره بوشهری به لواندوفسکی رسید

با احتساب گل‌های لیگ، جام‌های داخلی و بازی‌های اروپایی، مهدی طارمی در میان ۱۵ گلزن برتر یوفا در سال ۲۰۲۲ قرار دارد. این ملی‌پوش ایرانی ۲۰ بار موفق به گلزنی شده و در سمت مقابل، تنها کیلیان امباپه و کرییم بنزما با ۲۴ گل و کریستوفر انکونکو از لایبزیخ با ۲۲ گل بالاتر از او قرار دارند. با دبل مقابل مارتینیمو، طارمی با روبرت لواندوفسکی برابری کرد.



الهیاریز صیادمنش

انتقاد از آرولاوزه؛ سردرگمی الهیاریز

الهیاریز صیادمنش که صدمین بازی دوران حرفه‌ای خود را در جام اتحادیه انجام داد، این روزها در پست‌های مختلفی برای هال سیتی بازی می‌کند و همین موضوع باعث شده تا هواداران به انتقاد از آرولاوزه، سرمربی این تیم بپردازند. آنها معتقدند با استفاده از الهیاریز در پست‌هایی چون بیستون چپ، هافبک میانی و مهاجم نوک، آرولاوزه باعث سردرگمی این بازیکن شده است.



مسلم اولاد قباد

دومین ستاره ایرانی در لالیگا

باشگاه فوتسال بالما اسپانیا بعد از جذب حسین طیبی، اعلام کرد مسلم اولادقباد ستاره ملی‌پوش ایرانی را به خدمت گرفته است. طبق اعلام باشگاه اسپانیایی قرارداد این بازیکن ایرانی یکساله و قابل تمدید برای دو سال آینده است. باشگاه اسپانیایی نوشت: «چند هفته پیش قرارداد خود را با این بازیکن ایرانی بسته بودیم. او یک بازیکن ماهر، با کیفیت و با پتانسیل عالی است.»

درخشش محمدی، خط و نشان برای السوما

آمار جذاب مهرداد محمدی؛ صد درصد گل

العربی در حالی که مثل نخستین بازی فصل مهرداد محمدی را از ابتدا در ترکیب داشت، در ورزشگاه لوسیل مقابل تیم بدون امتیاز الریان قرار گرفت. این بازی در حالی آغاز شد که استادیوم لوسیل که پذیرای هشت مسابقه در جام جهانی قطر خواهد بود، برای نخستین بار یک دیدار فوتبال را میزبانی می‌کرد و افتتاحیه آن با درخشش مهاجم تند و تیز ایرانی العربی همراه شد. مهرداد محمدی که در نخستین بازی فصل مقابل قطر اس. سی و در جریان برتری تیمش پرتلاش ظاهر شده بود و علی‌رغم اینکه در حضور ۸۹



ZOOM

مهرداد محمدی در دقیقه ۶۴ پنالتی اعلام شده به سود العربی را با فریب دروازه بان الریان و شوت زمینی آرام به سمت چپ تبدیل به گل کرد و تیمش را برای دومین بار در این مسابقه به گل رساند. محمدی از زمانی که در دیورتیوو آوس بازی می‌کرد تا امروز، تمام پنالتی‌های خود را به گل تبدیل کرده و این موضوع در ۴ سال اخیر یک آمار جذاب محسوب می‌شود.

دیورتیوو آوس بازی می‌کرد تا امروز، تمام پنالتی‌های خود را به گل تبدیل کرده و این موضوع در ۴ سال اخیر یک آمار جذاب محسوب می‌شود. ستاره ایرانی العربی در دقیقه ۷۲ تعویض شد که لحظاتی پس از آن الریان توسط یوهان بولی یکی از گل‌های خورده را جبران کرد، اما در نهایت یاران محمدی توانستند با پیروزی این مسابقه را پشت سر بگذارند. العربی که در نخستین مسابقه فصل به برتری ۲ بر صفر مقابل قطر اس. سی رسیده بود، برابر الریان هم توانست به پیروزی ۲ بر یک

دست پیدا کند و تنها تیم ۶ امتیازی لیگ ستارگان قطر شود و در صدر جدول بایستد. محمدی که آخرین گل خود را ۱۱ ماه قبل در جریان دیدار هفته چهارم فصل گذشته مقابل قطر اس. سی به ثمر رسانده بود، برابر الریان با یک گل و یک پاس گل طلسم شکنی کرد و آمادگی خود را نشان داد.